EDITAL Nº 021/2013

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO , no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o I Concurso para ingresso no Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares da Defensoria
Pública do Estado do Rio Grande do Sul, CONVOCA os seguintes candidatos a comparecerem, no dia
27/11/13, nos horários abaixo indicados, na Sala de Reuniões do 3º andar, do Prédio Sede, localizado na
Rua Sete de Setembro, n. 666, Centro Histórico, Porto Alegre, perante Comissão Especial de que trata o
item 5.9 do Edital de Abertura do Concurso, conforme segue:

Candidato  Cargo/Especialidade  Nº de Documento  Horário
JOAO VICENTE FERREIRA CAVALHEIRO SALES Técnico -  Administrativo 0000001101838595 10h
LISIANE MACHADO GONCALVES                            Técnico -  Administrativo 0000009040518301 10h
ROZINEI DA SILVA DINIZ                               Técnico -  Administrativo 0000006060688782 10h
MARILEI BAVARESCO                                    Técnico -  Administrativo 0000001066046226 10h
ANTONIO CARRE DA FONTOURA                            Técnico -  Administrativo 0000001054145204 10h
EVERSON GASS                                         Técnico -  Administrativo 0000000002037518 11h
CARLA ATKINSON                                       Técnico -  Administrativo 0000001052856811 11h
LEANDRO CRISTANI                                     Técnico -  Administrativo 0000009072473938 11h
JESSICA DE SOUZA ANTONIO                             Técnico -  Administrativo 0000004086442623 11h
DANIEL MOREIRA VIEIRA                                Técnico -  Administrativo 0000001071356016 11h

Defensoria Pública, em 31/10/13.

NILTON LEONEL ARNECKE MARIA
Defensor Público-Geral do Estado

Registre-se e publique-se.

FLÁVIO HENRIQUES FULGINITI
                Diretor Geral